em diversas localidades no município de Canarana, no Estado da Bahia. 
Levamos ao conhecimento dos interessados que a TP 010/2014, foi Adjudicada em favor da empresa CONSTRUTORA 
NUNES ENGENHARIA LTDA, cadastrada no CNPJ 07.492.799/0001-20, pelo valor de R$ 73.519,75 (setenta e três mil 
quinhentos e dezenove reais e setenta e cinco centavos). 
Os autos do processo permanecerão com vista franqueada aos interessados, no Setor de Licitação, nos horários de 
9:00 às 12 horas. EDVALDO PAIVA DE SOUZA. PRESIDENTE DA CPL

[...]

Contratar empresa para Elaboração de Projeto Executivo de Recuperação de 22,7 km de estradas vicinais, em 
diversas localidades no município de Canarana, no Estado da Bahia. 
Levamos ao conhecimento dos interessados que a TP 011/2014, foi Adjudicada em favor da empresa JUKAI 
CONSTRUÇÕES LTDA - ME, cadastrada no CNPJ 10.439.965/0001-39, pelo valor de R$ 50.934,30 (cinquenta mil 
novecentos e trinta e quatro reais e trinta centavos), 
Os autos do processo permanecerão com vista franqueada aos interessados, no Setor de Licitação, nos horários de 
9:00 às 12 horas. EDVALDO PAIVA DE SOUZA. PRESIDENTE DA CPL